АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2021 г.

                                            №345

                         Экз. №____
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 07.03.2013 №129

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 07.03.2013 №129 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к Положению:
1.1.1. в пункте 1:

В абзаце втором цифры «5726» заменить цифрами «5955»;
В абзаце третьем слова «4695 рублей» заменить словами «4883 рубля»;
1.1.2. в пункте 3:
В абзаце втором  слова «9961 рубль» заменить словами «10359 рублей»;
В абзаце третьем цифры «9029» заменить цифрами «9390»;
1.2. В приложении №2 к Положению:
1.2.1. в абзаце первом  пункта 1 цифры «4797» заменить цифрами «4989»;
1.2.2. в абзаце первом  пункта 2 слова «5672 рубля» заменить словами «5899 рублей»;
1.2.3. в абзаце первом  пункта 3 цифры «5096» заменить цифрами «5300»;
1.2.4. в абзаце первом  пункта 4 слова «5304 рубля» заменить словами «5516 рублей»;
1.2.5 в абзаце первом  пункта 5 цифры «6032 » заменить цифрами «6273»;
1.2.6. в абзаце первом  пункта 6 цифры «8238» заменить цифрами «8568».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области и бюджете муниципального образования «Тереньгульский район»

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его  опубликования в информационном бюллетене «Вестник района» и распространяется на правоотношения, возникшие с   1 июля 2021 года.
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

   Г.А. Шерстнев
0358